关于举办安徽省第四届工业设计大赛的通知
　　　　　　　　　　皖经信产业〔2017〕168号
各市、直管县经信委、教育局、科技局、人力资源社会保障局、旅游局、文化行政管理部门，各团市委，省内各高校、科研院所：
    为深入贯彻落实创新、协调、绿色、开放、共享发展理念，促进安徽工业设计产业发展，推动安徽制造业转型升级，加快制造强省建设，经省政府同意，决定举办安徽省第四届工业设计大赛。现将《安徽省第四届工业设计大赛活动方案》印发你们，请认真组织实施。请各单位高度重视、广泛宣传动员，积极组织高校、企业、个人踊跃参赛。企业参赛作品在线提交后，由各市、直管县经信委将辖区企业参赛作品汇总表上报大赛组委会。
附件：安徽省第四届工业设计大赛活动方案

        安徽省经济和信息化委员会　安徽省教育厅
安徽省科学技术厅　安徽省人力资源和社会保障厅
                         安徽省文化厅                                              安徽省旅游局
共青团安徽省委员会　 安徽省文化发展改革办公室

2017年7月13日
PAGE
- 10 -